

# **Pixelmesh ApS**

**Strandlodsvej 18V, 1 2, 2300 København S**

**CVR-nr. 40 20 73 25**

## **Årsrapport**

**1. januar - 31. december 2025**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 21. januar 2026.

---

Anton Knoblauch Hoelstad  
Dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

	<u>Side</u>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
<b>Årsregnskab 1. januar - 31. december 2025</b>	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	8
Balance	9
Egenkapitalopgørelse	11
Noter	12

## Selskabsoplysninger

---

**Selskabet**

Pixelmesh ApS  
Strandlodsvej 18V, 1 2  
2300 København S

CVR-nr.: 40 20 73 25  
Regnskabsår: 1. januar - 31. december

**Direktion**

Anton Knoblauch Hoelstad

**Revisor**

Grant Thornton, Godkendt Revisionspartnerselskab  
Lautrupsgade 11  
2100 København Ø

**Modervirksomhed**

Anton Hoelstad Holding ApS

## Ledelsesberetning

---

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål og aktivitet er at drive virksomhed med promovering og markedsføring via webportaler samt enhver i forbindelse hermed stående virksomhed.

### Væsentlige ændringer i virksomhedens aktiviteter og økonomiske forhold

Der har ikke været væsentlige ændringer i aktiviteter og økonomiske forhold.

Årets bruttofortjeneste udgør 1.349 t.kr. mod 1.306 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 450 t.kr. mod 454 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

**Resultatopgørelse 1. januar - 31. december**

<u>Note</u>	<u>2025</u> kr.	<u>2024</u> kr.
<b>Bruttofortjeneste</b>	<b>1.349.020</b>	<b>1.305.838</b>
1 Personaleomkostninger	<u>-756.637</u>	<u>-718.896</u>
<b>Driftsresultat</b>	<b>592.383</b>	<b>586.942</b>
Andre finansielle indtægter	344	7.976
Øvrige finansielle omkostninger	<u>-15.102</u>	<u>-12.610</u>
<b>Resultat før skat</b>	<b>577.625</b>	<b>582.308</b>
Skat af årets resultat	<u>-127.319</u>	<u>-128.159</u>
<b>Årets resultat</b>	<b>450.306</b>	<b>454.149</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Udbytte for regnskabsåret	400.000	454.000
Overføres til overført resultat	<u>50.306</u>	<u>149</u>
<b>Disponeret i alt</b>	<b>450.306</b>	<b>454.149</b>

**Balance 31. december**

---

**Aktiver**

<u>Note</u>	2025 kr.	2024 kr.
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	1.657.953	235.881
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	553.763	400.000
Tilgodehavende skat hos tilknyttede virksomheder	<u>0</u>	<u>7.763</u>
Tilgodehavender i alt	<u>2.211.716</u>	<u>643.644</u>
Likvide beholdninger	<u>379.612</u>	<u>298.222</u>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>2.591.328</u></b>	<b><u>941.866</u></b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>2.591.328</u></b>	<b><u>941.866</u></b>

**Balance 31. december****Passiver**

<u>Note</u>	2025 kr.	2024 kr.
<b>Egenkapital</b>		
Virksomhedskapital	50.000	50.000
Overført resultat	51.488	1.182
Foreslået udbytte for regnskabsåret	400.000	454.000
<b>Egenkapital i alt</b>	<b>501.488</b>	<b>505.182</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	1.043.241	298.815
Skyldig selskabsskat til tilknyttede virksomheder	127.319	0
Anden gæld	919.280	137.869
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	2.089.840	436.684
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b>2.089.840</b>	<b>436.684</b>
<b>Passiver i alt</b>	<b>2.591.328</b>	<b>941.866</b>

**2 Kontraktlige forpligtelser og eventualposter m.v.**

**Egenkapitalopgørelse**

	<b>Virksomhedskapital</b>	<b>Overført resultat</b>	<b>Foreslået udbytte for regnskabsåret</b>	<b>I alt</b>
	<b>kr.</b>	<b>kr.</b>	<b>kr.</b>	<b>kr.</b>
Egenkapital 1. januar 2024	50.000	1.033	1.060.000	1.111.033
Udloddet udbytte	0	0	-1.060.000	-1.060.000
Årets overførte overskud eller underskud	0	149	454.000	454.149
Egenkapital 1. januar 2025	50.000	1.182	454.000	505.182
Udloddet udbytte	0	0	-454.000	-454.000
Årets overførte overskud eller underskud	0	50.306	400.000	450.306
	<b>50.000</b>	<b>51.488</b>	<b>400.000</b>	<b>501.488</b>

**Noter**

	2025 kr.	2024 kr.
<b>1. Personalemkostninger</b>		
Lønninger og gager	663.816	638.914
Pensioner	87.553	73.701
Andre omkostninger til social sikring	<u>5.268</u>	<u>6.281</u>
	<b><u>756.637</u></b>	<b><u>718.896</u></b>
 Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	 <u>1</u>	 <u>1</u>

**2. Kontraktlige forpligtelser og eventualposter m.v.****Sambeskatning**

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Anton Hoelstad Holding ApS, CVR-nr. 39014416, som er administrationselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Hæftelse vedrørende forpligtelse i forbindelse med kildeskatter af udbytte, renter og royalties udgør estimeret maksimalt: 0 t.kr.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.